CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Adamantina - Estado de São Paulo
PABX: (18) 3521-1826     E-mail: cmaadt1@uol.com.br   CNPJ nº 48.801.179-0001-02

Adamantina tem responsabilidade ambiental

REQUERIMENTO Nº 057/12

Senhor Presidente,

Com o escopo de promover moção de congratulações e aplausos;

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o Douto Plená-

rio, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim

de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as seguintes informações

referentes às Faculdades Adamantinenses Integradas:

- Quando foi criada a Clínica de Fisioterapia da FAI?

- Quantas pessoas são atendidas anualmente?

- Quantos profissionais estão envolvidos?

- Quantos alunos participam?

- Quais os objetivos?

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de março de 2012.

ISRAEL PEREIRA COUTINHO

Vereador